Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ярская средняя общеобразовательная школа №1»

 ПРИКАЗ

от 30.04.2025 года                                                                                   № 147

О создании комиссии по распределению путевок в пришкольный лагерь

в целях организационного отдыха обучающихся, на основании годового плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по распределению путевок в составе:

О.Н. Матвеева – начальник лагеря, председатель комиссии.

Л.Н. Конгирова - воспитатель лагеря, заместитель председателя комиссии.

Н.Г. Коротких – воспитатель лагеря, секретарь комиссии.

2. Возложить обязанности по письменному уведомлению  родителей  (законных

представителей) о предоставлении или об отказе в предоставлении путевки с указанием

причины отказа в течение 30 дней со дня поступления документов, по предоставлению всей

необходимой информации на каждого ребенка, по ведению учета льготных категорий семей

по выделенным путевкам на секретаря комиссии Н.Г. Коротких.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

И.о. директора

МБОУ «Ярская СОШ №1»                                             Т.В. Веретенникова

С  приказом ознакомлен: